
Protokół Nr 161 /09 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 października 2009 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 800 

 
Posiedzeniu przewodniczył Wicestarosta Marian Ferdek. 

 
 Skarbnik Powiatu Maria Klusek zwróciła się do przewodniczącego z wnioskiem  
o poszerzenie porządku posiedzenia o następujące projekty uchwał w sprawie: 
- zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
- zmian w planie wydatków na 2009r. 
 Przewodniczący wyraził zgodę na powyŜszy wniosek. 
 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 161/287/09 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomości gruntowej, 

połoŜonej w obrębie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T  

Nr 161/287a/09 w sprawie zmiany uchwały Nr 127/101/09 Zarządu Powiatu w Kielcach z 
dnia 22 kwietnia 2009 roku w sprawie dokonania rozdziału oraz określenia 
wysokości środków finansowych z Powiatowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w 2009 roku 

Nr 161/288/09 w sprawie zmian w budŜecie powiatu na 2009 rok 
Nr 161/289/09 w sprawie zmian w planie wydatków na 2009r. 
 

Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła projekt odpowiedzi na interpelację 
Radnego Rady Powiatu Pana Michała Krawczyka, zgodny z załącznikiem Nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu zaakceptował przedstawiony projekt odpowiedzi. 
 
2. Sprawy róŜne. 
 Naczelnik Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska przedstawił: 
- wniosek Kierownika Warsztatów Terapii Zajęciowej przy Stowarzyszeniu Pomocy 
Niepełnosprawnym w Osinach o sfinansowanie z budŜetu Powiatu na rok 2010 budowy 
biologicznej oczyszczalni ścieków w kwocie około 30 tys. zł. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 2 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na sfinansowanie powyŜszej inwestycji, mając na 
względzie fakt, Ŝe jest to podmiot poŜytku publicznego i nie ma moŜliwości dofinansowania 
jego działalności, jak tylko poprzez przystąpienie Stowarzyszenia do konkursu. Obecnie 
Powiat Kielecki nie organizuje Ŝadnego konkursu o tematyce przedstawionej we wniosku. 
- ofertę Dyrekcji Okręgowej Stacji Chemiczno – Rolniczej w Kielcach wykonania  
w bieŜącym roku analizy zakwaszenia gleb na terenie Powiatu Kieleckiego. Kserokopia 
wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu nie wyraził chęci przeprowadzenia badań gleby, zwłaszcza Ŝe jest to 
zadanie własne gmin. 
 Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – Śmiech przedstawiła wnioski: 
- Fundacji na rzecz osób niewidomych i niepełnosprawnych „PomóŜ i Ty” o wsparcie 
finansowe dla podopiecznego fundacji na zakup protez kończyn górnych i dolnych. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu.  
 Zarząd powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej na wniosek fundacji. 
- Pani Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej Barbary Jakackiej – 
Green o włączenie się Powiatu Kieleckiego do kampanii społecznej „Brałeś? Nie jedź! Po 



narkotykach rozum wysiada” poprzez przekazanie materiałów do szkół nauki jazdy, 
znajdujących się w powiecie. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 5 do protokołu.  

Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe Powiat Kielecki włączy się do przedmiotowej 
kampanii. 

Wicestarosta Marian Ferdek przestawił wnioski: 
- organizatorów obchodów 20-lecia Mszy Pojednania w KrzyŜowej w dniu 12 listopada 
dotyczący zaproszenia przedstawicieli Powiatu Kieleckiego na powyŜsze obchody. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 6 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe nie będzie uczestniczyć w przedmiotowych 
obchodach. 
- Redaktora Naczelnego „Echa Dnia” Pana Stanisława Wróbla o objęcie patronatem 
honorowym przez Starostę Kieleckiego 58 „Plebiscytu Sportowego”. Kserokopia wniosku 
stanowi załącznik Nr 7 do protokołu.  
 Zarząd Powiatu zdecydował, Ŝe Starosta obejmie patronat honorowy nad powyŜszą 
imprezą. 
 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 28 października  
2009 roku. Zakończenie obrad, godz. 845  
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
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